
UCHWAŁA NR XXXVII/215/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w Rękawcu 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Tj. Dz.U. z 2022, poz.599 ze zm.) w związku z art.51 ust.2, art.97 ust.1 i 5, art.111 i art.111a ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.Dz.u. z 2021r. poz.2268 ze zm.) Rada Gminy 
Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Budziszewice  w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej oraz prozdrowotnej z dniem 1 stycznia 2023 roku tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub 
„Senior+”  z siedzibą w Rękawcu. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Budziszewicach. 

§ 3. Organizację i zasady działania Klubu SENIOR+ określa Regulamin Klubu Senior+ w Rękawcu, 
zatwierdzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budziszewicach. 

§ 4. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Senior+ jest nieodpłatne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0C42AD-FC0C-49CB-A25B-9985651989FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


